

بسم الله الرحمن الرحيم

از بین رفتن 902 خانواده به طور کامل در جریان جنگ نسل‌کشی غزه!

(ترجمه)

خبر:

روز چهارشنبه به تاریخ 2024/10/2 دفتر مطبوعاتی دولت غزه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «در ادامه جنایت نسل‌کشی که ارتش اشغالگر با حمایت کامل امریکا انجام می‌دهد، ۹۰۲ خانواده فلسطینی به‌طور کامل از فهرست ثبت احوال نفوس حذف شده و همه اعضای آن‌ها در طول یک سال نسل‌کشی در نوار غزه کشته شده‌اند.» همچنین افزود که ۱۳۶۴ خانواده فلسطینی را نیز نابود کرده است؛ به‌طور کلی تمامی اعضای هر خانواده کشته شده‌اند و تنها یک نفر از هر خانواده باقی مانده است. همچنین ۳۴۷۲ خانواده فلسطینی وجود دارند که تمامی اعضای آن‌ها کشته شده‌اند و تنها دو نفر از هر خانواده باقی مانده‌اند. (منبع: العربی الجدید، 2024/10/02)

تبصره:

این جنگ نسل‌کشی وحشیانه در غزه، انسان‌ها، ساختمان‌ها و درختان را هدف قرار داده است و در این مدت، ده‌ها هزار نفر شهید و مجروح شدند، صدها خانواده به‌طور کامل نابود و زیرساخت‌ها ویران گردیده، خانه‌ها، مدارس، دانشگاه‌ها و مساجد تخریب شدند و بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی نیز مورد حمله قرار گرفتند، طوری که برخی از آن‌ها دیگر قابل استفاده نیست. این وحشی‌گری غزه را به مکانی غیرقابل سکونت تبدیل کرده است. این خانواده‌ها و فامیل‌های که به‌طور کامل نابود شدند، دلیل واضح بر جنایت و وحشی‌گری رژیم یهودی است که هیچ احترامی برای مؤمنان قائل نیست.

امروز مظلومین فلسطین به درگاه الله متعال از خیانت حاکمان مسلمانان که امنیت اسرائیل را گرفته‌اند و هرگونه حرکت از سوی امت و ارتش‌ها را برای کمک مظلومین، سرکوب می‌کنند، شکایت دارند. به جای حمایت از مردم فلسطین، حکام تنها به تأمین نیازهای اسرائیل از قبیل میوه، سبزیجات، آب، لباس و سوخت می‌پردازند؛ در حالی که مردم فلسطین و کودکان‌شان از گرسنگی، سرما، بیماری و وحشت ناشی از جنایات و کشتارهای وحشیانه رنج می‌برند.

آن‌ها همچنین از سکوت امت اسلامی در برابر این حاکمان خائن و عدم اقدام برای سرنگونی آن‌ها شکایت دارند و از ناتوانی کسانی که در میان این امت دارای قدرت و نفوذ هستند در پاسخگویی به ندای مکرر خود و عدم یاری رساندن، شکایت دارند. آن‌ها خواستار رهایی از چنگ این حاکمان خائن و پیوستن به صفوف دین و امت خود هستند.

تا به کی امت اسلامی باید هزینه‌های سنگینی را در غزه، کرانه باختری، لبنان و دیگر مناطق بپردازد؟ اگر این امت و نیروهای قوی آن برای یاری برادران خود و آزادسازی مسرای رسول الله صلی الله علیه وسلم اقدام نکنند، چه انتظاری می‌توان داشت؟ پروردگارا، ما را به انصاری همانند انصار رسول الله صلی الله علیه وسلم کرامت بخش تا دین را عزت بخشیم و به مستضعفان یاری رسانیم! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بَنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: 4-5]

ترجمه: در آن روز مؤمنان شادمان می‌شوند (آری، خوشحال می‌شوند) از یاری الله. الله هر کس را که بخواهد یاری می‌دهد، و او بس چیره (بر دشمنان خود) و بسیار مهربان (در حق دوستان خویش) است.

نویسنده: براءة مناصره

مترجم: پارسا امیدی

